

*Tina's Diner ApS
Lyøvej 8A
6100 Haderslev*

CVR-nr: 34 20 96 93

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/8 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tina's Diner ApS Lyøvej 8A 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 34 20 96 93
	Stiftet: 13. januar 2012
	Kommune: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Petersen
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Tina Petersen, Ærøvej 127, 6100 Haderslev
Væsentligste aktivitet	Selskabets hovedaktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed og andet beslægtet virksomhed i forbindelse hermed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed og andet beslægtet virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 27.124. Balancen viser en egenkapital på DKK 209.686.

Ledelsen anser årets resultat som værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet Covid-19 pandemi i Danmark. Indtil dato for aflæggelse af årsrapporten har udbruddet haft effekt på selskabets økonomiske og finansielle stilling. Det må forventes, at Tinas Diner ApS vil blive genstand for direkte og indirekte effekter af Covid-19, hvilket kan påvirke selskabets økonomiske og finansielle stilling. Tinas Diner ApS tilpasser sig situationen løbende, følger myndighedernes anbefalinger og agere i øvrigt ud fra et hensyn til medarbejdernes og omverdens sikkerhed.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.266.539	1.293
1 Personaleomkostninger.....	-828.697	-905
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-245.881	-170
DRIFTSRESULTAT	191.961	218
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-16.323	-16
Andre finansielle omkostninger.....	-144.011	-161
RESULTAT FØR SKAT	31.627	41
3 Skat af årets resultat.....	-4.503	-10
ÅRETS RESULTAT	27.124	31
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	27.124	31
DISPONERET I ALT	27.124	31

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Grunde og bygninger	2.799.171	2.836
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	622.985	632
Andre investeringsaktiver	1.085.428	1.138
Materielle anlægsaktiver	4.507.584	4.606
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	4.507.584	4.606
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	125.000	125
Varebeholdninger	125.000	125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.864	6
Andre tilgodehavender	2.860	9
Tilgodehavender	76.724	15
Likvide beholdninger	3.843	4
OMSÆTNINGSAKTIVER	205.567	144
AKTIVER	4.713.151	4.750

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for opskrivninger	828.502	851
Overført resultat	-720.916	-748
EGENKAPITAL	187.586	183
Hensættelse til udskudt skat	46.590	49
HENSATTE FORPLIGTELSER	46.590	49
Prioritetsgæld	775.557	827
Kreditinstitutter	1.658.701	1.887
Leasingforpligtelser	0	66
4 Langfristede gældsforpligtelser	2.434.258	2.780
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	346.849	268
Kreditinstitutter	71.353	91
Gæld til tilknyttede virksomheder	645.787	786
Anden gæld	369.464	441
Periodeafgrænsningsposter	21.810	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	589.454	142
Kortfristede gældsforpligtelser	2.044.717	1.738
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.478.975	4.518
PASSIVER	4.713.151	4.750
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000		
1 Personalemkostninger				
Antal personer beskæftiget	4	4		
Lønninger.....	801.203	889		
Andre omkostninger til social sikring	27.494	16		
	<u>828.697</u>	<u>905</u>		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Bygninger	61.611	0		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.270	170		
	<u>245.881</u>	<u>170</u>		
3 Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat	4.503	10		
	<u>4.503</u>	<u>10</u>		
4 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	0	827.683	52.126	576.600
Kreditinstitutter	-6.538	1.886.635	227.934	1.072.580
Leasingforpligtelser.....	0	66.789	66.789	0
	<u>-6.538</u>	<u>2.781.107</u>	<u>346.849</u>	<u>1.649.180</u>

NOTER

2019 2018
kr. 1000

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 0 DKK. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut 827.683 DKK er der afgivet pant i grunde og bygninger beliggende Lyøvej som er bogført til en værdi pr. 31. december 2019 på 2.799.171 DKK.

Herudover er der til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut afgivet ejerpantebrev nom. 800.000 DKK i grunde og bygninger beliggende Lyøvej samt ejerpantebrev nom. 1.000.000 i bygninger beliggende Aarø Sund Havn
